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Model N 10-1

Proces-verbaal van een stembureau

De verkiezing van de leden van het algemeen bestuur van het waterschap Hollandse Delta
in maart 2023

4;cJ JaRzfuGemeente

Kieskring waterschap Hollandse Delta

Let op! Alleen in te vullen door het gemeentelijk stembureau/stembureau voor het openbaar
lichaam, indien van toepassing

a Het gemeentelijk stembureau heeft vastgesteld dat de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen niet allemaal juist zijn
Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit
proces-verbaal.
Het corrigendum is vastgesteld op: L]L]-UL1-LILIUL] (dd-mm-jjjj) UL]:UL] (tijd)

In opdracht van het centraal stembureau heeft het gemeentelijk stembureau de in dit proces-verbaal opgenomen aantallen
(opnieuw) onderzocht. Deze blijken niet allemaal juist te zijn. Het gemeentelijk stembureau heeft zelf de juiste aantallen
vastgesteld. Zie voor de correcties het corrigendum bij dit proces-verbaal

(dd-rr'rr'-jjjj) LJLJ:LJLJ (tijd)Het corrigendum is vastgesteld op: L]L]-L]L]-

Stembureau, locatie, en openingstijden tijdens stemming

1a. Stembureaugegevens tijdens stemming

Nummer
stembureau Adres/locatie stembureau Dag Maand Jaar Openingstijden (van - tot)

Vul voor een mobiel stembureau hieronder de gegevens in voor elke locatie waar het stembureau voor kiezers open is
Nummer

stembureau Adres/locatie stembureau Dag Maand Jaar Openingstijden (van - tot)
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1 b. Stembureaugegevens tijdens telling
Wanneer vond de telling plaats?

/ -TI '’ 3
Dag Maand

2 cp 'Z 3
Jaar Tijd (van - tot)

Datum: gg loo
Waar vond de telling plaats?

Jë De telling vond in het stemlokaal plaats.

[] De telling vond op een andere locatie plaats. Adres of omschrijving locatie
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Houd per stembureaulid de tijden bij waarop het lid op het stembureau aanwezig was.
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Aantal toegelaten kiezers
Vul hieronder de aantallen geldige stempassen, volmachtsbewijzen en kiezerspassen in bij A, B en C.
Tel bij D de aantallen bij elkaar op

Tel op +

Totaal aantal toegelaten kiezers ( A + B + C = D )

U gaat nu de stembiljetten tellen en beoordelen.
Het aantal getelde stemmen moet gelijk zijn aan het aantal toegelaten kiezers (D = H).
Vul hieronder de aantallen in en tel deze bij elkaar op.

Tel op +

Totaal aantal getelde stemmen ( E + F + G = H )

Is het aantal toegelaten kiezers niet gelijk aan het aantal uitgebrachte stemmen?
Verklaar dat op de volgende pagina
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Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal uitgebrachte stembiljetten

Is er een verschil tussen het aantal toegelaten kiezers (rubriek 3, onderdeel D) en het aantal uitgebrachte stemmen
(rubriek 4, onderdeel H)?

EL NEE –+ Ga dan door naar rubriek 6.

n JA –+ Verklaar dan hieronder het verschil, door in te vullen hoe vaak u onderstaande situaties heeft geconstateerd

Er zijn méér stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er meer zijn geteld

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan

Aantal keren dat er een stemblljet teveel is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatie zich hebben voorgedaan)

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil

Er zijn minder stembiljetten geteld. Noteer hoeveel stembiljetten er minder zijn geteld

Mogelijke verklaringen voor het verschil
Vermeld hieronder het aantal keer dat de onderstaande situaties zich hebben voorgedaan

Aantal keren dat een kiezer het stembiljet niet heeft ingeleverd

Aantal keren dat er een stembiljet te weinig is uitgereikt

Aantal keren dat er een andere verklaring is voor het verschil
(vermeld hieronder de andere verklaringen en het aantal keer dat deze situatie zich hebben voorgedaan)

Aantal keren dat er geen verklaring is voor het verschil
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6 Bezwaren van kiezers

Hebben aanwezige kiezers bezwaren geuit?

Bezwaren zijn klachten of opmerkingen van kiezers,
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de stemming: het stembureau is moeilijk bereikbaar, er staat meer dan
één persoon in een stemhokje
Voorbeelden van bezwaren van kiezers tijdens de telling: een stem wordt onterecht geldig, ongeldig of blanco
verklaard, het resultaat van de telling wordt niet bekend gemaakt, het resultaat van de telling is onjuist.

Leg alle bezwaren van kiezers vast in dit proces-verbaal. Ook als het stembureau het niet eens is met de kiezer. Heeft
het stembureau een reactie op het bezwaar? Noteer die dan ook.
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers,

Bezwaren van kiezers tijdens de stemming

Bezwaren van kiezers tijdens de telling
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Onregelmatigheden of bijzonderheden

Waren er onregelmatigheden of bijzonderheden tijdens de stemming en telling?
Voorbeelden: een of meer stembureauleden waren te laat of zijn niet gekomen, de stembus was vol en er was geen
tweede stembus, het brandalarm ging af en het stemlokaal moest worden ontruimd, activiteiten in of rondom het
stemlokaal belnvloedden de kiezer.

Omschrijf de onregelmatigheden of bijzonderheden en vermeld hoe vaak hier sprake van was.
Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers,

Onregelmatigheden of bijzonderheden
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Stembureauleden aanwezig bij de telling

Noteer in deze rubriek de naam van alle stembureauleden die bij de telling aanwezig zijn
Dat zijn in elk geval de voorzitter en minimaal twee andere stembureauleden.

Let op: U vult in rubriek 8 alleen de namen in.
Vervolgens ondertekenen al deze stembureauleden het proces-verbaal in rubriek 9

Naam voorzitter

7.

Namen lden
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14
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Bijlage: Aantal stemmen per lijst en kandidaat
(Afhankelijk van het aantal kandidaten bedraagt het aantal kolommen voor elke lijst één, twee, drie of vier.)

72/ 27
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Lijst 1 - Waterschapspartij Hollandse Delta
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Sjoukes, W,A. (Wim) (m)

Rijsdijk, C.L.K. (Cicilia) (v)

Kalle, J.H. (Hans) (m)

Wesdorp, A.A. (Arie) (m)

van Brugge, P,M.J. (Paola) (v)

Oosterlee, R.J.B. (Rob) (m)

de Graaff-van Lith, K. J. (Karen) (v)

Kumas, F. (Fatih) (m)

Speelman, M. (Mart) (m)

van Egmond, W.A. (Willem) (m)

Smulders-Evers, R.J. (Rosalie) (v)

Heijndijk, H. (Bert) (m)

Kromhout, M. (Maarten) (m)

Boeren-de Snaijer, A.A.A, (Anneke) (v)

Verhorst, Y. (Yvonne) (v)

Janssen, M.P. (Marcel) (m)

de Snaijer, J. (Jan) (m)

Krajenbrink-Meinds, J. (Janneke) (v)

de Jonge, J.M.M. (Jos) (m)

de Bruine, M.W. (Wilma) (v)

van der Sluis, B.H. (Bas) (m)

Vermeer, A. (Alice) (v)

Mouwen, D.W.C. (Dion) (m)

't Mannetje, J.J. (Johan) (m)

Fit, J.F.J. (Jan) (m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Naam kandidaat &

Moorman, C. (Chris) (m)

Wesdorp, M.G.J. (Mayke) (v)

Westbroek, H, (Henk) (m)

van Rhijn-de Geus, L. (Leny) (v)

3
7

j

1

7

Subtotaal Subtotaal

Totaal (1 + 2)
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Lijst 2 - WD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

van Oorschot, J.J.M. (Frank) (m)

van Dltmars, T.E. (Terry) (v)

Peeterman, T.A.G. (Theo) (m)

Veenhuizen, H.B. (Bertine) (v)

Noortman, H,J. (Hein) (m)

Boender, H.D. (Heleen) (v)

Driesprong, J.W. J. (Jan Willem) (m)

Goudriaan. R. (Richard) (m)

Wilbrink, J. (Jorinde) (v)

Speters, D. (David) (m)

Noorderrneer-Swemmer, M.C.A. (Tineke)
(v)

van de Vreede, M,L. (Marijn) (m)

Berning-Van C)ostveen, C,M. (Tini)

Boom, W.M. (Werner) (m)

de Graad, H.A. (Henk) (m)

de KooI, A.J. (Aad) (m)

van Noort, H.L,A. (Leon) (m)

van Arkel, P, (Peter) (m)

Ouwerkerk, A. (Aat) (m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

&

12

13

14

15

16

17

18

19
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Lijst 3 - Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

75 / 27

Naam kandidaat & kandidaatnummer

n DuIk, H.H. (Hennie) (v)

J. (Joris) (m)van

Verbeek, J. (Johan) (m)

Lievense, T. (Tom) (m)

Schaap, W. (Wytze) (m)

van den Berg, J.J. (Job} (m)

van der Linden, C.A.C. (Lieke) (v)

't Hoen, P.W. (Petra) (v)

J.M. (Jan) (m)

Stengs-Nijhof, J. (Hanneke) (v)

van den Ouden, A.P. (Adri) (m)

van Stijn, B. (Bernhard) (m)

Kickert-Schotting, D.A. (Dorien) (v)

Geerlings, H. (Harry) (m)

Totaal
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50PLUSLiist 4
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

Naam kandidaat &

van Scheijndel, A.N.M. (Nico) (m)

Zondervan. N.M. (Natasja) (v)

Vetders. M.C. (Riet) (v)

Totaal
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Lijst 5 - CDA
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

77/ 27

Naam kandidaat &

Winkels, B.B.T.T. (Branco) (m)

Wegman, G.J.M. (Marijn) (m)

Hartmann, J.J.M. (JosephIne) (v)

van den Berg, H. (Henk) (m)

de Klerk, A. (Arie) (m)

Oostenrijk, T.C. (Theo) (m)

van Gelder, L.A. (Leo) (m)

van Kampen, W.E. (Wim) (m)

van der Heijde-Keijzer, M. (Marcella) (v)

van de Pol, M. (Max) (m)

van der Schaaf, D. (Dirk) (m)

van der Pols, L.C.P. (Leo) (m)

Keijzer-Westhoeve, E.B. (Liesbeth) (v)

van der Velde, J.C,J. (Joar) (m)

van Rossum, N.A. (Ellen) (v)

Boeter, J.P. (Jan) (m)

Totaal
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Lijst 6 - Hollandse Delta Natuurlijk
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

de Sutter-Besters. M.J. (Ria) (v)

Steehouwer, H.J. (Henk) (m)

van Maurik-de Graaff, M.J. (Marjo) (v)

Overwater, L. A. (Leen) (m)

Klapwijk. J.D.B. (Jurgen) (m)

van Nes-de Man, P. (Petra) (v)

van der Meer, R.C.J.H. (Rob) (m)

Boelhouwer, N.P. (Nathalie) (v)

Quak, A. (Aart) (m)

Faber, J. (Jacob) (m)

Benders, J.P.H.M. (Jos) (m)

C)lijve, K. (Rien) (m)

Bosman, C.J. (Celeste) (v)

den Hollander, C.A. (Kees) (m)

Heijndijk, M. (Maarten) (m)

Steehouwer, M.A. (Michel) (m)

Middendorp. W'A.A. (Wim) (m)

van Stappen, A. (Arie) (m)

Doedens, E.H. (Eimert) (m)

Arnold, E.R. (Ed) (m)

Klootwijk, P. (Pleun) (m)

Pannekoek. W. (Wiebe) (m)

van Maurik, S.C. (Simon) (m)

Holterhues, F.W. (Frank) (m)

van de Linde, C.B. (Cor) (m)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Horstmeier, P.H. (Piet Hein) (m)

Schep, J. (Jan) (m)

Raad, 1. (les) (m)

Roodzand, J. (Johan) (m)

van de Zande, F. (Ferdinand) (m)

Vrijenhoek, W.C. (m)

Biemond, W. (Willem) (m)

de Vogel, J. (Jan) (m)

M. (Marian) (v)

van Maurik, A.L. (Adrie) (m)

den Drijver, N.A.J. (Jan) (m)

Kloet, A. (Adriaan) (m)

Schelling, G.J. (Bert) (m)

Boender, H. (Henk) (m)

Bosland, A.P. (Anthonie) (m)

von Burg, A.R. (Alexander) (m)

Pikaart, L. (Leon) (m)

Huber. J. (Johan) (m)

1

a

Subtotaal Subtotaa

Totaal (1 + 2)
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Lijst 7 - Water Natuurlijk
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Mollema, A. (Anne) (m)

Wilkens-van Geloven, K.R. (Konnie) (v)

Korf, W. (Wiesje) (v)

van der Horst, S. J. J. (Servaas) (m)

Pater-von Wasserthal, M. J. (Marian) (v)

Lucas, R. (Reyer) (m)

de Neef-Scholte, M, (Mirjam) (v)

Hopman, M. (Mark) (m)

de Looff. A.E. (Arend) (m)

Hottinga, F.H.H. (Folkert) (m)

KooIjman, A. (Arie) (m)

van den Bogerd, P. (Peter) (m)

Tanis, P.E. (Peggy) (v)

Slachter, E.J. (Ellen) (v)

Rietvelt, V.S. (Vincent) (m)

van den Berg. M. (Manon) (v)

Kik, M. (Rinus) (m)

Fousert-Poeder, C.M.C, (Claudia) (v)

Kleinpaste, G.J. (Gertjan) (m)

Gast. J.A. (Ron) (m)

van Dort, 1.M. (Ineke) (v)

Ruiter, H.J.W. (Hein) (m)

Blauw, N. (Nienke) (v)

Blokhuizen. A.B. (Alfred) (m)

van den Hout, A. Y. (Annemarie) (v)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

aa
/

Ts

j

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Raaphorst, E.P. (Ernst) (m)

Gielbert, L. (Leo) (m)

Verhagen. D.J, (Dirk) (m)

Mesker, C. (Cees) (m)

Zilverberg, L. (Bartjan) (m)

van der Ree, A.H. (Arne) (m)

van Veen, A.E. (Anneke) (v)

Schie, F. (Femke) (v)

Seriese, L. (Lennard) (m)

Kruit, R. (Rik) (m)

Briggeman, T.M. (Theo) (m)

Brouwer, A. (Aard) (m)

Haan, R.E.P. (Rob) (m)

van 't Zelfde, C. (Kees) (m)

Boot, G. (Gerben) (m)

P.P. (Flip) (m)

van Burgel, D. (Dirk) (m)

Steegh, J.P.R.M. (John) (m)

Klok, 1.F. (les) (m)

Mout, P. (Piet) (m)

van der L. (Lies) (v)

T.J.C. (Theo) (m)

Kalkman. R.C. (Raymond) (m)

Rood, E.C. (Eline) (v)

Kievit, J. (Joost) (m)

7

Subtotaal Subtotaal

Totaal (1 + 2)



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 8 - Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

20 / 27

Naam kandidaat &

de Jong, W. (Wim)

Staat, B. (Bert)

Visser, M.L. (Thijs)

van den Berg, A.P.J. (Albert-Jan)

Grinwis. P.C. (Peter)

Houweling, A. (Adri)

van der Duijn Schouten, C.A. (Kees)

Breedveld, J.S. (John)

P. (Peter)

Kardux, A. J. (Aren-Jan)

van der Linden, A. (Arte)

Lekkerkerk, F.J. (Frank)

van Gurp, A.T. (AdrIe)

Matze, J.K. (Johan)

P. (Peter)

Born, A.G.M. (Marco)

den Besten, A.J. (Aart-Jan)

Stoop, T.A. (Teunis)

Totaal
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Lijst 9 - ChristenUnie
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Scheermeijer, H. J.P. (Harry)

Verkaik, J. W. (Job)

Goeree, A. (And}e)

Schneider, W. (Willem)

Oostra, A. (Arjen)

Tanis-Keijzer, P.M. (Elma)

de Moed, M.J. (Rini)

Houtman, E.E. (Erica)

den Hollander, D, (Dirk)

Tebrugge, B. J. (Bernard)

van Heemst, J.P.C. (Stan)

Hoek, G.M. (Gerto)

den Hartog, J. (Johan)

Pipping, C.M. (Conny)

Spaans, E.J.M. (Erik)

Bestman, D.J. (Dirk Jan)

La Rose, M.B. (Maikel)

Grinwis-Driesse. M.N. (Miranda)

van der Duijn Schouten, J. (Jacob)

Koornneef, M.C. (Marco)

Sies. S.J. (Setkin)

Robijn, P. (Piet)

Fröling-Kok, J.A. (Jantien)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

')
J
P

7



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 10 - AWP voor water, klimaat en natuur
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer,
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Naam kandidaat &

van Zeijl, F.J. (Fokke) (m)

Kraaij, R. (Ruud) (m)

van der Heiden-van der BEom, B.J
(Bernadette) (v)

Prins, F,J. (Fred) (m)

Troost, 1. (Ina) (v)

van Zetjl, B. (Bas) (m)

Totaal
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Lijst 1 1 - BBB
Zet in elk vakje één cijfer. B hts, met het laatste cijferegln rec

Naam kandidaat &

Hage-Barendregt, M.N. (Maaike)

van der Eijk, P.J. (Piet)

Lagerwaard, J. (Han)

Sommeling, C. (Cor)

Wesdorp. M. (Michelle)

Vos, J. (Jan)

Warnaer, J.P. (Jan Pieter)

Oudijk, M. (Marianne)

Jacobs. P.E. (Petra)

Terlouw, P. (Peter)

Reedijk, D. (Dirk)

van den Brink, G. (GeuR)

Totaal
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Lijst 12 - Partij voor de Dieren
Zet in elk vakje één cIjfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

24 / 27

Naam kandidaat & kandidaatnummer

Canton, B. (Bart)

Klompenhouwer, L.M. (Lisa)

van de Peppel, S. (Sabrina)

van Broekhoven-van Mierlo, R.N.D
(Renate)

Onderdelinden, S.E. (Suzanne)

C. (Cees)Vend

den Boer, R.A.A. (Robert)

Faber, A. (Alex)

Bekkers, A. J.T. (Lydia)

Vol-van der Holst, D. (Danielle)

P.J.L. (Pieter)

Totaal
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Lijst 13 - JA21
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.
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Naam kandidaat & kandidaatnummer

Roos, S.M. (Servaas) (m)

Kegel, F.J. (Fred) (m)

Meijer, P. (Patrick) (m)

van ZaaIen. F.P. (Frans) (m)

Totaal



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 14 - GOUD
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer

26 / 27

Naam kandidaat &

Struijs, J.P. (John) (m)

Kweekel, A.A. (Adri) (m)

Daamen, J.K. (Jacques) (m)

Totaal



Model N 10-1 Proces-verbaal van een stembureau

Lijst 15 - Belang van Nederland (BVNL)
Zet in elk vakje één cijfer. Begin rechts, met het laatste cijfer.

27 / 27

Naam kandidaat &

van Buuren, M.J. (Meindert) (m)

Jansen, R. (Robert) (m)

Bronwasser, M.E.J. (Marc) (m)

S. (Sharon) (v)de

van der Velden. P. (Peter) (m)

Deden, w.J. (Wybren) (m)

Totaal


